UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  147  /STNMT-CCQLĐĐ Đồng Tháp,  ngày   28  tháng 5 năm 2020

V/v mời họp đối thoại với Công ty TNHH

Thuốc thú y HTP

                 Kính gửi:

      - Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp;

  - Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh;

      - Công ty TNHH Thuốc thú y HTP.

 Thực hiện Công văn số 1020/VPUBND-KT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Công ty TNHH Thuốc thú y HTP đề nghị

đối thoại để giải quyết vướng mắc về tiền thuê đất đối với dự án Nhà máy sản xuất

thuốc thú y thủy sản đạt chuẩn GMP-WHO (kèm văn bản);

 Tiếp nhận Công văn số 05/CV-2020 ngày 11 tháng 5 năm 2020 của Công ty

TNHH Thuốc thú y HTP về việc đề nghị đối thoại để giải quyết vướng mắc về tiền

thuê đất đối với dự án Nhà máy sản xuất thuốc thú y thủy sản đạt chuẩn GMP-

WHO (kèm văn bản),

 Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời Lãnh đạo các đơn vị đến dự họp, như sau:

- Nội dung: Tổ chức đối thoại với doanh nghiệp để giải quyết kiến nghị tại

Công văn số 05/CV-2020 ngày 11 tháng 5 năm 2020 của Công ty TNHH Thuốc thú

y HTP.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 6 năm 2020 (thứ năm).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Chủ trì: Ông Hồ Thanh Phương, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

* Ghi chú: Phó Giám đốc Nguyễn Nhựt Pháp cùng dự. Giao Chi cục Quản

lý đất đai chuẩn bị tài liệu có liên quan.

Rất mong các đơn vị nhận được thơ mời tham dự đầy đủ để buổi họp đạt

được kết quả tốt./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Công ty Sagonap (dự);
- Chi cục QLĐĐ (thực hiện);

- Lưu VT, CCQLĐĐ.lmk.6.
 Hồ Thanh Phương

		2020-05-28T10:44:32+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!